
             【「リジットフィネス #2」不良のお詫びと自主回収のお知らせ】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が2023年1月以降に出荷致しました「リジットフィネス#2」におきまして、
本来の製品とは異なる製品を誤って梱包している不備があることが判明いたしました。
つきましては対象商品を回収させて頂きます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたします
ことを深くお詫びするとともに、ご理解とご協力を賜りましようお願い申し上げます。

【対象商品】

リジットフィネス ＃2

【対象商品の送付先と代替品の発送】
対象商品をお持ちのお客様はご使用の有無にかかわらず代替品と交換させて頂きます
ので、大変お手数ではございますが下記送付先へ着払いにてお送りいただきますよう、
宜しくお願い申し上げます。

◇送付先
〒520-0241
滋賀県大津市今堅田2-33-10
㈱ゲインコーポレーション商品係
TEL:077-571-3188

発送荷物の伝票にはお客様の『郵便番号』『ご住所』『お名前』『電話番号』の記入漏れが
無いようご記載ください。

【回収期間】
2023年10月31日（火）弊社到着分までとさせて頂きます。

【お問い合わせ】
ご不明な点がございましたら下記窓口までご連絡ください。
メールの場合　webmaster@gaininc.co.jp
お電話の場合　077-571-3188＊受付時間は土日祝日を除く平日9:00～17:00 


